
Turinys 

ATSILIEPIMAI APIE IŠLAISVINTĄ PROTĄ 10 

PADĖKA 14 

AUTORIAUS PRATARMĖ 18 

PIRMOJI DALIS 

Pirmasis skyrius. ESMINIŲ POKYČIŲ POREIKIS 22 

Antrasis skyrius. VIDINIS DIKTATORIUS 54 

Trečiasis skyrius. KELIO PIRMYN PAIEŠKOS 71 

Ketvirtasis skyrius. KODĖL MŪSŲ MINTYS TOKIOS 

NEVALINGOS IR [TIKINAMOS 95 

Penktasis skyrius. PROBLEMŲ SPRENDIMO PROBLEMA 116 

Šeštasis skyrius. ATSIGRĘŽIMAS | DINOZAURĄ 131 

Septintasis skyrius. ĮSIPAREIGOJIMAS SUKTI NAUJU KELIU 145 

Aštuntasis skyrius. VISI MES SUGEBAME PASISUKTI REIKIAMA 
KRYPTIMI 166 

ANTROJI DALIS 

ĮŽANGA: PRADEDAME SAVĄJĄ P(T KELIONĘ 186 

Devintasis skyrius. PIRMASIS POSŪKIS 
DEFUZIJA: PROTO LAIKYMAS UŽ PAVADĖLIO 192 

Dešimtasis skyrius. ANTRASIS POSŪKIS 
SAVASTIS: PERSPEKTYVOS KEITIMO MENAS 217 

TURINYS 9 

Vienuoliktasis skyrius. TREČIASIS POSŪKIS 
PRIĖMIMAS: MOKYMASIS IŠ SKAUSMO 239 

Dvyliktasis skyrius. KETVIRTASIS POSŪKIS 
BUVIMAS DABARTYJE: GYVENIMAS ČIA IR DABAR 260 

Tryliktasis skyrius. PENKTASIS POSŪKIS 
VERTYBĖS: RŪPINIMASIS PASIRENKANT 279 

Keturioliktasis skyrius. ŠEŠTASIS POSŪKIS 
VEIKIMAS: ĮSIPAREIGOJIMAS POKYČIAMS 305 

TREČIOJI DALIS 

ĮŽANGA: KAIP NAUDOTI SAVO PĮT PRATIMŲ RINKINĮ 

GYVENIMUI PAGERINTI 326 

Penkioliktasis skyrius. KAIP ĮPRASTI GYVENTI SVEIKAI 341 

Šešioliktasis skyrius. PSICHIKOS SVEIKATA 362 

Septynioliktasis skyrius. SANTYKIŲ PUOSELĖJIMAS 384 

Aštuonioliktasis skyrius. KAIP LANKSTUMAS PADEDA 
PASIEKTI GERESNIUS REZULTATUS 414 

Devynioliktasis skyrius. DVASINĖS PUSIAUSVYROS 

PUOSELĖJIMAS 434 

Dvidešimtasis skyrius. KAIP SUSITVARKYTI SU LIGA IR NEGALIA 448 

Dvidešimt pirmasis skyrius. SOCIALINĖS PERMAINOS 466 

EPILOGAS 475 

PASTABOS 480 


